
Příloha č. 8

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/3 Tábor, mosty ev.č.3-061d.1 a 3-062.1 / číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1 SO 201/1 1.5
Most ev.č. 3-061 d.1 (u hasičů)
Strany smlouvy o dílo (č.sml.obj.:05PU-001486, zhot.:169/16 076/230) na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 31.1.2017 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EDIKT a.s., se sídlem Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1 Správce stavby (ŘSD ČR)
2 Zhotovitel (EDIKT a.s.)
3 Projektant (Pontex spol s.r.o.)
4 TDS (IBR Consulting s.r.o.)

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Předmětem tohoto ZBV je změna provádění říms mostu z původně uvažované monolitické konstrukce dle PDPS na provádění pomocí železobetonových 
prefabrikátů. K provedení změn na položkách, které jsou zapříčiněny zvoleným alternativním řešením, dochází z důvodu zajištění bezpečnosti při 
částečném zachování provozu pod mostem a eliminaci možných rizik, která s sebou nese řešení pomocí monolitu. Jedná se o alternativní variantu 
provedení říms, která byla zvolena na základě vyhodnocení všech faktorů, které mohou mít vliv na provádění prací. Původní uvažované řešení je dle 
Autorského dozoru zcela funkční a proveditelné, jedná se tedy o změnu „vhodnou".

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných

celkem

-89 510,40 89 202,75 -307,65

Podpis vviadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno podpis(Pontex spol. s.r.o.) datum \ c ^  y r - p

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádření k ZBV

datum S Z . f O . ' podpis

TDS jméno (IBR Consulting s.r.o.) datum j f >  1o podpis

Asistent Správce stavby jméno (Správa České 
Budějovice, ŘSD ČR) datum J2, i  0 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS. který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a o c e á n y  v 
dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl 13.2'SlfiIijvnícfi Dodqiínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. 
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitelé sjetfhdnó ve £mlobyě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele . . 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ) ,men0 (ředitelka Správy České 

Budějovice, ŘSD ČR)
datum podpis

Zhotovitel jméno představenstva EDIKT a.s.) podpis

Číslo paré:

' f l



Příloha č. 8

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1 1/3 Tábor, mosty ev.č.3-061 d,1 a 3-062.1 / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Most ev.č. 3-062.1 (u hřbitova) 2 SO 201/1 2.5
Strany smlouvy o dílo (č.sml.obj.:05PU-001486, zhot.:169/16 076/230) na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 31.1.2017 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ř edite ls tv í silnic a dá ln ic  ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Zhotovitel: EDIKT a.s., se sídlem Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice_______________________

Příiohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1 Správce stavby (ŘSD ČR)
2 Zhotovitel (EDIKT a.s.)
3 Projektant (Pontex spol s.r.o.)
4 TDS (IBR Consulting s.r.o.)

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Předmětem tohoto ZBV je změna provádění říms mostu z původně uvažované monolitické konstrukce dle PDPS na provádění pomocí železobetonových 
prefabrikátů K provedení změn na položkách, které jsou zapříčiněny zvoleným alternativním řešením, dochází z důvodu zajištění bezpečnosti při 
částečném zachováni provozu pod mostem a eliminaci možných rizik, která s sebou nese řešení pomocí monolitu. Jedná se o alternativní variantu 
provedeni říms, která byla zvolena na základě vyhodnocení všech faktorů, které mohou mít vliv na provádění prací. Původní uvažované řešení je dle 
Autorského dozoru zcela funkční a proveditelné, jedná se tedy o změnu „vhodnou".

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných

celkem

-107 003,00 106 401,75 -601,25

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno podpis(Pontex spol. s.r.o.) datum T  /

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno 
vyjádření k ZBV ™  (ŘSD ČR) datum / o  4Q Í£>ny podpis

TDS jméno (IBR Consulting s.r.o.) datum t fJ o .Z O ll- podpis

Asistent Správce stavby jméno (Správa České 
Budějovice, ŘSD ČR) datum ^ 5 . -rU Z í - y f podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle cl, 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. 
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu, V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jměnem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele . . 
dle §24 Směrnice GŘč. 18/2017) jmen0 (ředitelka Správy České 

Budějovice, ŘSD ČR)
datum . -fC- podpis

Zhotovitel jméno (člen
představenstva EDIKT a.s.) datum \~ v  k o  . W Í T r podpis

Číslo paré:

I



Příloha č. 8

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
1/3 Tábor, mosty ev.č.3-061d.1 a 3-062.1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Most ev.č. 3-061 d.1 (u hasičů)_______  _________

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

1 SO 201/2

Číslo ZBV:

3.4
Strany smlouvy o dílo (č.sml.obj.:05PU-001486, zhot :169/16 076/230) na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 31.1.2017 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: EDIKT a.s., se sídlem Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet)

Paré č. Příjemce

1 Správce stavby (ŘSD ČR)
2 Zhotovitel (EDIKT a.s.)
3 Projektant (Pontex spol s.r.o.]
4 TDS (IBR Consulting s.r.o.)

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

V souvislosti s vyjádřením projektanta, které bylo zapsáno v rámci Kontrolního dne stavby č. 6, dochází k navýšení kubatury asfaltového betonu pro 
obrusné vrstvy z důvodu početní chyby v soupisu prací u položky č. 49/574B34.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 115 644,74 115 644,74

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jm éno (Pontex spol. s.r.o.) datum podpis

Funkce zaměstnance ftSD CR určeného v rámci 
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jm éno (ŘSD ČR) datum podpis

TDS jm éno (IBR Consulting s.r.o.) datum r#7,  lo z lo í l . podpis

Asistent Správce stavby jm éno
(Správa České 

Budějovice, ŘSD ČR) datum >2 3 10. 2 )̂1 -̂ podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u výše uvedeného SO/PS. který je souééstl výše uvedené Stavby, budou provedeny Zm ěnyrierjsoo-podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a/oceněny v 
dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 1á.2 Smluvních podmíhek Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. 
Smlouva se měn! v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotpéílelě sjednané ve Sm lpuvenedotteny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017) jm éno (ředitelka Správy České 

Budějovice, ŘSD ČR)
dálum podpis

Zhotovitel jm éno
^ ^ ^ ^ ■ ( č l e n

představenstva EDIKT a.s.) daVnp 'Sy podpis

Číslo paré:

1


